Item • si quis status, 12. 
Item is qui (v), 12. 
Item • maior LXX annis, 13. 
Item ' 0 Romae, 15. 
Minores autes, 13 in c. 
Non esse autem, 10. 
Qua constitutione, 13 in c. 
Qui autem se vult, 16. 
Qui excusare, 16 in c. 
Qui tutelam alicuius, 18. 
Sed adoptivi, [pr] in c. 
Sed et 1 si fuerunt, 2 in c. 
Sed et 2 propter, 6. 
Sed si in bello, [pr] in c. 

-Si quis autem, 20 ult. 
Similiter eum, 8. 

DE EXHEREDATIONE LIBERO· 
RUM, I, 2. 13, 
Adoptivi liberi, 4. 
Circa adoptivos, 5 in c. 
Emancipati, vero, 4 in c. 
Emancipatos, liberos, 3. 

-Mater vel avus, 7 ult. 
Nominatim autem, 1. 
Non tarnen ut, [pr]. 
Postumi quoque, 1 in c. 
Postumorum autem, 2. 
Sed feminini, 1 in c. 
Sed haec quidem ( v), 5. 
Sed haec vetustas, 5. 
Sed nec nominatim, [pr] in c. 
Sed non ita, [pr] in c. 
Sed si expeditione, 6. 
Sed si in expeditione, ( v), 6. 
Sed qui filium, [pr] in c. 

F 

DE FIDEICOMMISSARIIS HE· 
REDITATIBUS, l. 2. 23, 

Eadem observari, 12 in c. 
Ergo si quidem, 6. 
Et in Neronis quidem, 4. 
Et Neronis (v), 4. 

-Et quia prima, 12 ult. 
Eum quoque cui aliquid, 11. 
In primis igitur, 2. 
Nihil autem interest, 8. 
Nunc·transeamus, [pr]. 
Post quod senatus, 5 in c. 
Postea primus, 1 in c. 
Praeterea intestatus, 10. 
Restituta autem, 3. 
Sciendum itaque, 1. 
Sed quia 1 heredes, 5. 
Sed quia 2 stipulationes, 7. 
Sed si recuset, 6 in c. 
Si quis una aliqua, 9. 

DE FIDEIUSSORIBUS, I. 3. 20, 

Fideiussor 1 non tantum, 2. 
Fideiussor 2 et praecedere, 3. 
Fideiussores ita, 5. 
Graece fideiussor, 7. 
In omnibus autem, 1. 

-In stipulationibus, 8 ult. 
Pro eo qui promittit, [pr]. 
Si plures sint, 4. 
Si quid autem, 6. 

DE FIDUCIARIA TUTELA, I.1.19, 

Atqui patrono, [pr] in c. 
Est et alia, [pr]. 
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INS·TITUTIONUM IUSTINIANI 

Ita tarnen ii, [pr] in c. 
Libertus autem, [pr] in c. 
Nam si parens, [pr] in c. 
Quo defuncto, [pr] in c. 
Quoniam filius, [pr] in c. 

G 

DE GRADIBUS COGNATIONIS, 
I. 3. 6, 
Adgnationis quoque, 8. 

-Amotis quoque, 12 ult. 
Hactenus ostendisse, 7. 
Hoc loco necessarium, [pr]. 
Illud certum est, 10. 
Primo gradu, 1. 
Quarto gradu, 4. 
Quinto supra, 5. 
Repetitis itaque, 11. 
Secundo supra, 2. 
Sed cum magis veritas, 9. 
Sexto gradu, 6. 
Tertio supra, 3. 

H 

DE HEREDIBUS INSTITUEN -
DIS, l. 2. 14, 

Alienus 1 servus, [pr] in c. 
Alienus • quoque, 1 in c. 
Cum et eius, 2 in c. 
Cum etiam (v), 2 in c. 
Est autem casus, [pr] in c. 
Est tarnen casus ( v), [pr] in c. 
Et ex diverso, 7 in c. 
Et si plures, 8. 
Et unum hominem, 4. 
Heredes instituere, [pr]. 
Hereditas plerumque, 5. 
Heres et pure, 9.